关于我校调剂系统再次开放的通知

各位考生：

根据我校目前拟录取情况，因个别考生放弃拟录取资格等原因，

导致部分专业学位方向尚有缺额，经研究决定，我校调剂系统再次开

放，开放时间为4月21日下午14:00—4月22日2:00。请有调剂意向的考

生尽快在“中国研究生招生信息网”平台“全国硕士研究生招生调剂服

务系统”（http://yz.chsi.com.cn/yztj/）报名，我校将根据报名

情况择优遴选。具体调剂条件和程序详见《山东艺术学院2023年硕士

研究生招生调剂公告》。请调剂考生及时关注并认真阅读研究生处网

站公布的2023年研究生复试录取工作相关通知文件。接收调剂专业

方向及具体复试时间安排见附件。

接收调剂专业方向一览表

山东艺术学院2023年硕士研究生招生二次调剂复试时

间安排

山东艺术学院研究生处

2023年4月21日

附件1：山东艺术学院2023年硕士研究生招生接收调剂专业方向一览表

院系所名称 专业代码 专业名称 研究方向名称 专业类型 招生计划

音乐学院 135101 音乐 01声乐演唱艺术 非全日制专业学位 1

附件2：山东艺术学院2023年硕士研究生招生二次调剂复试时间安排

日期 地点 时间 内容

4月23日-4月24日 4月23日中午12:00-4月24日上午9:00，调剂考生缴费，缴费流程详见《山东艺术学
院2023年硕士研究生招生调剂考生复试通知》

4月24日上午 文东校区教学楼

音乐学院

305教科研办公室

8:30—9:00 报到、复试资格审核

4月24日上午 文东校区教学楼

音乐学院

305教科研办公室

9:00—9:30 专业考试顺序抽签

4月24日上午 文东校区教学楼

304会议室

10:00—11:00 外国语考试

4月24日下午 文东校区演播厅

（篮球场南侧）

13:00-14：30 专业考试、面试

4月25日上午 文东校区教学楼

公共五教室

8:30-11：30 加试1：视唱练耳与乐理

4月25日下午 文东校区教学楼

公共五教室

14:00-17：00 加试2：民族音乐概论